
Aasta tegijad 2016
Aasta noortetreener

Harjumaa − Ester Legonkov

Saue Gümnaasiumi kehalise kasvatuse õpetaja ja Saue Kergejõustikuklubi treener.

Kõige paremini iseloomustab Estrit tema kuulsaima õpilase, sel aastal Rios 6. koha saanud 
Ksenja Balta poolt öeldu: ”Ester õpetas meid liikumist ja sporti nautima. Tema treeningutes 
käis kõik mängu kaudu, ta oskas teha sportimise meile hästi põnevaks. Tänu temale ei 
kadunud mul spordiga tegelemise isu ära.” 

  
Hiiumaa − Anu Saue

Tema juhendatavad noored Hiiumaa Spordikoolist on aastaid saavutanud silmapaistvaid  
tulemusi Eesti meistrivõistlustel orienteerumises, Eestis toimunud rahvusvahelistel võistlus-
tel, Rahvusvahelise Koolispordiliidu meistrivõistlustel, Eesti Koolispordiliidu meistrivõistlus-
tel ja olnud edukad Eesti Orienteerumisliidu-Printcentri noorte karikasarjas.  

 

Ida-Virumaa − Viktor Predbannikov

Viktor Predbannikov töötab Jõhvi Vene Põhikoolis kehalise kasvatuse õpetajana ning tree-
nib noori kergejõustiklasi Jõhvi Spordikoolis, Kohtla-Järve kergejõustikuklubis Atleetika 
ning Jõhvi kergejõustikuklubis Visa. Ta on IAAF lektor, V kutsetasemega andragoog, Eesti 
Kehalise Kasvatuse Liidu Ida-Virumaa osakonna liige. 

Viktor Predbannikov on Jõhvi Vene Põhikooli 2016. a kooliolümpiamängude projektijuht 
ja koordinaator ning „Laste Kergejõustiku“ piirkondlik koordinaator Ida-Virumaal.

Jõgevamaa − Aimur Säärits

Jõgeva Raskejõustikuklubi juht ja maadlustreener.

Tema õpilased on võitnud 2016. aastal 30 medalit Eesti meistrivõistlustelt erinevates maad-
lusstiilides (kreeka-rooma maadlus, vabamaadlus, naiste maadlus, sumomaadlus, ranna-
maadlus)  ja 3 medalit Euroopa meistrivõistlustelt. Aimur on ka aktiivne kohtunik erinevatel 
maakonna meistrivõistlustel.

Ta on Jõgevamaa spordiliit Kalju ja Eesti sumoliidu juhatuse liige.



Järvamaa − Reimo Kaasiku
 
Reimo Kaasiku on Ambla Spordiklubi esimees ja murdmaasuusatamise ning orienteeru-
mise treener, kes oma pühendumuse ja entusiasmiga on selle piirkonna noored pannud 
sporti armastama.

 Lisaks treeneritööle korraldab Reimo piirkondlike ja maakondlike võistlusi ning õpetab 
veel kooli huviringis lauatennist.

Läänemaa − Aavo Tomingas

Läänemaa Spordikooli jalgpalli treener. Omab EJL UEFA B litsentsi, EKR 5.

Laste seas väga hinnatud jalgpallitreener. Tema kasvandikud on tulnud Eesti meistriks jalg-
pallis ning esindanud Eesti rahvuskoondist. Juhendas tänavu esmakordselt U-17 Eliitliigas 
Läänemaa meeskonda.

Lääne-Virumaa − Elmu Koppelmann 

Tapa Gümnaasium, Tapa Spordiklubi käsipallitreener EKR 6.
 
Elmu on maakonnas tuntud eelkõige käsipalli kaudu. Tegeleb noortele käsipalli õpetamise-
ga, tänu temale on Tapa käsipallivõistkonnad hinnatud vastased igal võistlusel.

Põlvamaa − Kalle Ojasoo
 

Põlva Spordikooli orienteerumistreener, EKR 6.

Kalle on töötanud Põlva Spordikooli orienteerumise treenerina alates 1990. aastast. Eesti 
koondisesse kuulus tänavu viis tema õpilast. 

Treenerina on Kalle väga pühendunud ja nõudlik. Lapsed hindavad tema rahulikkust 
õpetamise juures. Kallel on hea kontakt lapsevanematega. 

Pärnumaa − Gristen Heinmets 

Maadlusklubi Leo, maadlustreener, EKR 3.

Gristen on pika staazhiga järjepidev ja kannatlik treener. On küll pisut emotsionaalne, kuid 
hea huumorisoon lahendab kõik esilekerkinud probleemid.



Raplamaa − Kalle Kollin 

Märjamaa Gümnaasiumi kehalise kasvatuse õpetaja ja Rapla Korvpallikooli noortetreener, 
EKR 6 - vanemtreener.

Kalle Kollin on poiste U14 korvpallivõistkonna BC Raplamaa peatreener: võitis 2015 
lõpus Eesti noorte karika; 2015/2016 Eesti meistritiitli ja Euroopa Noorte Liiga meistritiitli 
(EYBL) kui finaalturniiril Poola võideti Superfinaal. 4 noorkorvpallurit on Eesti U14 ja U15 
noortekoondise mängijad. 

 
Saaremaa − Andres Laide 

Saaremaa Spordikooli kergejõustiku treener EKR 7, kergejõustikuklubi Saare tegevjuht. 
Andres Laide treenerikäe alt sirgunud sportlased on korduvalt võitnud medaleid nii Eu-
roopa MV, Eesti MV kui ka paljudelt teistelt kergejõustiku võistlustelt. Tuntumaid õpilasi: 
Marek Niit, Tiidrek Nurme, Madis Kallas. Tiidrek võistles ka 2016. a Rio olümpimängudel 
maratonis, tulles 63. kohale.

Tartumaa − Kaja Haljaste

Ujumise Spordiklubi treener. 

Eesti koondislaste Kregor Zirk (7x individuaalselt + 3 x teateujumises = 9 Eesti rekordi 
püstitust, Euroopa juunioride MV 3. ja 4. koht) Eesti koondislane olümpiamängudel Rios ja 
Kertu Ly Alnek (7x Eesti juunioride ind. rekordit, 3 x juunioride teaterekord; 3 x Eesti naiste 
teaterekord) treener.

 
Valgamaa − Tõnu Laine

Valga noorte maadlejate treener Tõnu Laine, kelle juhendamisel harrastab maadlust 50 
valgalast, nendest noori 44.  2016. a võideti Eesti meistrivõistlustelt eri vanuseklassides 
9 medalit. 
Valga Maadlusklubi korraldab tandemi Tõnu Laine-Evo Saar eestvedamisel aastas 2–3 
võistlust, mis on spordiala arengule igati kasulik. Valgas unistatakse julgelt — eesmärk on 
saada tulevikus ka päris oma maadlussaal.

Viljandimaa − Aune Varik

Viljandi Spordikooli vibutreener, EKR 6.

Viljandi noored vibusportlased on osa võtnud Euroopa GP etappidest, Euroopa Meistri-
võistlustest, Maailmameistrivõistlustest, Põhjamaade Cup-idest ja muudest rahvusvahelis-
test turniiridest. 2016. aasta Rio olümpiamängudel osales Aune õpilane Laura Nurmsalu, 
kes saavutas 33. koha.



     Harjumaa – Guido Trees

Peningi külavanem ja Raasiku valla spordihing.

Guido Treesi aastatepikkuse aktiivne tegevus sportlike eluviiside propageerimisel Raasiku vallas 
ja oma kodukülas Peningil on spordi juurde toonud sadu noori inimesi. 

Sporditegevuse hoogustamiseks on ta asutanud Raasiku valda mitu spordiklubi, lisaks on ta 
koroonamänguliidu asutaja ja aktiivne võistluste korraldaja.

 
Hiiumaa – Mati Kiiver

Hiiu vald, Kärdla Põhikooli kehalise kasvatuse õpetaja.

Mati on Hiiumaa korvpalli arendaja ja treener olnud juba aastakümneid. Oma tegemistes on ta seotud 
juhatuse liikmena Hiiumaa Spordiliidus, Hiidlaste Korvpalliklubis Askus ja spordiklubis Kärdla Petanque. 
Kehalise kasvatuse õpetajana on ta viinud läbi arvukalt koolispordi võistlusi. Treenerina ja harrastus-
sportlasena on ta olnud paljudele eeskujuks ja õpetajaks.

Ida-Virumaa – Anton Pratkunas

Narva

Anton on liikumisharrastuse ja aktiivse eluviisi edendaja regioonis ning harrastusspordi 
populariseerija, olles ka ise sportlik ja aktiivne, kaasates sporditegevusse oma kaks tütart. 

Sellises suures spordiürituses nagu Narva Energiajooks, osaleb Anton korraldajana, 
kaasates meeskonda üle 250 vabatahtliku.

Võrumaa − Enno Raag 

Judoklubi Rei judotreener, EKR 6.

Võru Judoklubi REI tähistas 2016. aasta sügisel oma 32. aastapäeva ning Enno Raag, üks 
asutajaliikmetest, on aktiivne treener ning judoklubi eestvedaja ka praegu. Lõppeval aastal 
viis Enno Eesti meistrivõistlustel medalini nii noormehi kui neide. Pronksmedali võitsid Eesti 
juuniorite meistrivõistlustel Rene Sulg ning ka Karolin Sumerkina.

Aasta kohaliku spordielu edendaja



         Jõgevamaa – Jaan Rahuküla

Peipsi Gümnaasiumi direktor, Mustvee piirkonna spordihing.

Jaan on hea huumoriga tõeline spordisõber. Ta tegutseb kohtuniku ja organisaatorina    
Mustvee piirkonnas. 

                                Järvamaa – Jüri Ellram

Igapäevaselt teeb Jüri juba veerandsajandit vallavanem tööd Imavere vallavanemana. Hin-
gelt on on ta olnud spordimees terve elu. Lisaks maakonna spordiliidu juhtimisele on ta 
tegev oma valla noorte jalgpalli treeninggrupi juhendajana, spordivõistluste korraldaja ja 
toetajana ning ise harrastajana võrkpalli ja rattakrossi võistlustel. Imavere vald on alati Jüri 
Ellrami eestvedamisle osalemas Järva tali ning suvemängudel, kui ka Eesti valdade suve 
ja talimängudel, kus ta ise ka reipalt kaasa lööb. Ilma temata osavõtuta pole toimunud ka 
Eesti omavalitsuste juhtide talviseid ja suviseid mitmevõistlustusi.

Läänemaa – Tarmo Tuisk, 
         Helen Nelis-Naukas

Tarmo Tuisk - OÜ Haapsalu Linna Spordibaasid juhataja,
Helen Nelis-Naukas - Läänemaa Spordikooli ja Vehklemisklubi 
En Garde treener.

Helen Naukas ja Tarmo Tuisk on andnud käesoleval aastal 
suure panuse Haapsalu vehklemishalli valmimisel. 

            Lisaks on Helen treenerina oluliselt panustanud sportlaste
         juhendamisesse.

Lääne-Virumaa – Õnnela Raudsepp

Tamsalu vald

Õnnela on väga mitmekesine inimene. Ta hoolitseb selle eest, et pakkuda maakonnas las-
tele iluvõimlemise treeninguid. Samuti tegutseb ta ka personaaltreenerina ning vaatab, et 
oma vallas jäähoki mängimine ikka edeneks. Lisaks on ta eeskujuks oma isiklike saavutus-
tega bikiinifinessi alal. Käesoleval aastal tuli ta masterklassis meistriks.



    Põlvamaa – Jüri Härtsmann

Kõlleste valla spordielu eestvedaja ja hing.

Jüri oma sõbralikkuse, tasakaalukuse, kohusetundlikkuse, abivalmiduse, otsuse- ja järje-
kindlusega on viinud omavalitsuse spordielu sellisele tasemele, kus inimene rõõmuga tuleb 
kaasa lööma. Tema eestvedamisel toimuvad Kõlleste valla külade mängud, ratta- ja jalgsi-
matkad, discgolfi võistlused. Kaks aastat on selgitatud Põlvamaa meistrid sulgpallimängud 
Krootuse võimlas, kus Jüril kanda peakohtuniku roll.

Pärnumaa – Roland Šimanis

Paikuse Spordikeskuse juhataja.
Rolandi eestvedamisel on Paikusel spordi juurde jõudnud uus põlvkond sportlasi. Ta on 
andnud väga suure panuse 2014. aasta oktoobris avatud Paikuse uue Spordikeskuse ka-
vandamise, projekteerimise, ehitamise, sisustamise ja tööle rakendamise protsessi. Kui 
2015. aasta oli uue spordikeskuse sisseelamise aasta, siis 2016 on keskusest saanud kaa-
saegne funktsionaalne spordiasutus. 2016 on lisandunud mitmeid uusi treeninguvõimalusi 
ja liikumistegevusi. Rolandi tegevust iseloomustab sõna ”koostöö”.

Raplamaa – Ain Täpsi

Raplamaa Rattaklubi KoMo juht ja suusa- ning rattavõistluste korraldaja.
Ain Täpsi korraldamisel toimusid Raplamaal 5 murdmaasuusatamise ja 9 jalgrattavõistlust. 
KoMo suusa- ja rattasarja etappidel selgitati karikavõitjad koos maakonna meistritiitlite ja-
gamisega. Ain koos rattaklubi meeskonnaga korraldas 14. Raplamaa rattamaratoni, pani 
õla alla IV Rapla Selveri jooksule ja rattavõistluse Marimetsa CUP Märjamaa etapi läbi-
viimisel.

       
    Saaremaa – Urve Vakker

Urve Vakker töötab Lümanda Põhikoolis kehalise kasvatuse õpetajana alates 1980. aas-
tast. Lümanda valla spordijuhina korraldab ta piirkonnas mitmeid üritusi, mis on kujunenud 
aastatepikkuseks traditsiooniks. Lisaks aktiivsele sporditegevusele on Urve Vakker üks 
vaieldamatu Lääne-Saaremaa, eriti Lümanda piirkonna seltsielu eestvedaja, kodukoha ja 
-kultuuri väärtustaja. Ta kuulub nii MTÜde Lümanda Muuseum kui ka Lümanda Spordiselts 
Sport juhatustesse ning on nende sisuline eestvedaja.

                                



Tartumaa – Rein Lellep

Aastatega on loonud Tartu valla noortele ja tervisesportlastele  head  tingimused ja võima-
lused spordiga tegelemiseks. Sellel aastal on toimunud ligi  50 spordiüritust. Lähtel ja Vedul 
on hooldatud tervise- ja  suusarajad. Uisutajatele ja jäähoki harrastajatele on valgustatud  
uisuväljak. 11 aastat tegutsevas spordikoolis on võimalus tegeleda 7 spordialaga.

Valgamaa – Liivi Tafenau

OK Käbi, Tõrva linn

Korraldab Tõrva linnas orienteerumisvõistlusi sh. saaliorienteerumine talvel. Viimastel 
aastatel on lisandunud ka maastikujooksu,  kepikõnni ja orienteerumise teisipäevakud. 
Sellel aastal toimus viis ta läbi  II öise orienteerumisvõistluse „Musta kassi öösel ei näe“, 
mis on muutunud Tõrvas väga populaarseks.

Viljandimaa – Marek Johanson 

Viljandi  

Ta on entusiastlik ja sihikindel Rattaklubi Rattakooli treener juba 12 aastat, kes on kaasa-
nud väga suure hulga noori rattaspordiga tegelema, pühendudes rattaspordi edendamisele 
nii nädala sees ja nädalavahetustel, nii päeval kui ka öösel, 364 päeva aastas. 2016. aasta 
hooajal oli Viljandi Rattaklubi Eesti Jalgratturite Liidu reitingus auväärsel kolmandal kohal.

              Võrumaa – Sirje Pärnapuu

Sirje, kelle põhitööks Haanja vallas on erinevate kultuurisündmuste korraldamine, on juba 
mitu aastat olnud ellukutsujaks ka mitmetele sportlikele ettevõtmistele nii oma valla kui 
kogu maakonna rahvale ning ka kaugemalt tulijatele – Vaskna järve jooks, paljud liikumi-
salased ning erinevaid spordialasid tutvustavad ettevõtmised. 

Alati abivalmis ning kohusetundlik, väärt koostööpartner igas ettevõtmises.



Harjumaa − Kuusalu III 
maastikurattamaraton

Kuusalu Rattaklubi, Kaido Laas

Põhja-Eesti ilusaima ja mitmekesisema loodusega maastikuratta-
võistlusega, kus maratoniraja pikkuseks oli 51 km ja poolmaratonil 
29.5 km. Lisaks kestvussportlastele said erineva pikkuse ja ras-
kusega sõitudel oma oskusi proovile panna ka lapsed ja noored. 
Kuusalu Rattaklubi kui korraldava spordiklubi tegutsemise devii-
siks on kujunenud klubi juhi Kaido Laasi ütlemine „Jalgratta sporti 

ei pea tegema ainult Tallinnas, Tartus ja Viljandis. Me ei tea kunagi, millisest külast tuleb järgmine maailmamees.“

Hiiumaa − Eesti 
paarismeistrivõistlused discgolfis

Dagö DG, Ott Mäeumbaed, Romet Keskla, Merje Põder, Marek 
Põder, Kairi Pisa, Anni Eesmaa.

Kõige paremini iseloomustab üritust FB kommentaar: Elagu Hiiu-
maa! Teie poolt pakutud südamesoojus jõudis kohale. Ei mäletagi, 
et oleksin mõnest discgolfi võistlusest nii palju rõõmu tundnud. 
Pisidetailideni läbi mõeldud ning õnnestunud üritus, ka ilmataadile 

meeldis teie poolt korraldatu. Kindlasti olete väsinud. kuid teil on põhjust enda üle uhkust tunda. Aitäh kallid sõbrad! 
Kas järgmisel aastal uuesti.

Ida-Virumaa − Kiviõli motofestival

SA Kiviõli seiklusturismi Keskus, Janek Maar

Eesti motospordi tippsündmus Kiviõli Motofestival toimus 5-7.augustil 
2016.a. Kiviõli krossirajal. 9. korda toimunud rahvusvahelise tasemega 
võistlusel oli kolmel võistluspäeval kavas lisaks külgkorvide MM-eta-
pile, quadide EM-etapile, mäkketõusule ja öökrossile ka enduuro ja 
punnvõrride Eesti meistrivõistluste etapid, mitu uut show-võistlust 
ning kahel päeval lahutasid meelt ja andsid omapärased kontserdid 

LIVE-esinejad. Kokku võistles Kiviõlis üle 400 võistleja 22 riigist.

Jõgevamaa − Lauri Ausi mälestusvõistlus 
ja rahvasõit 

Vooremaa Centrum/Rattabaas, Kaido Kriit
Võistluse eesmärgiks on propageerida jalgrattasporti noorte hulgas ja 
meenutada Luualt pärit jalgratturit Lauri Ausi, kes on esindanud Eestit 
olümpiamängudel ja maailmameistrivõistlustel. Tegemist on tõelise pere-
võistlusega, kuhu oodatakse ka kõige pisemaid rattureid.

Aasta piirkondlik spordisündmus



Järvamaa − 35. Paide Võrk- 
palliklubi sügisturniir võrkpallis

Paide Võrkpalliklubi, Enn Sõmer

Paide Võrkpalliklubi sügisturniir on oodatud üritus 
kõikide Järvamaa võrkpallisõprade seas. 1981. aas-
tal koos Paide-Türi rahvajooksuga sündinud võistluse 
kontseptsioon on muutunud koos ajaga. Lisaks mees-
te turniirile kutsuti naised võistlema 2000 aastal ning 
veteranide klass liitus 11 aastat tagasi. Tänaseks on 
võõrustatud sõprusvõistkondasi Annaberg-Buhholzist ning Soomest.

Läänemaa − Haapsalu I uisumaraton

Jalgrattaklubi Paralepa, Jaanus Nõmmisto.

Tegemist oli esimese uisumaratoniga Haapsalus, mis hoolimata 
sulailmast tõi Haapsallu võistlema kokku 164 osalejat. Põhidis-
tantsil osales 123 ja lastesõidul 41 uisutajat. 

Lääne-Virumaa − 

Aqva Spordikeskuse 
valmimine 
Roman Kusma - juhatuse liige

Aastaid on räägitud vajadusest uue 
spordihalli järele, kus saaks mängida 
tennist, sulgpalli, squashi. 2016 aas-
tal valminud Spordikeskus on selleks 
spetsiaalselt rajatud ning väga hästi 
omaks võetud. Lisaks reketialadele on seal võimalik harrastada erinevaid rühmatreeninguid ja treenida maakonna 
suurimas jõusaalis.

Põlvamaa − Põlvamaa 
orienteerumisteisipäevakud
 
OK Põlva Kobras

Orienteerumisteisipäevakute 41. hooaeg kestis aprilli algusest septembri lõpuni. Just 
sellisel pikal perioodil – kokku 25 korral – said orienteerumishuvilised omavahel ja 
iseendaga teisipäevakutel jõudu katsuda. Kokku tehti selle hooaja teisipäevakutel 
6509 starti, mis teeb keskmiseks osalejate arvuks ühel päevakul 260 inimest. Kokku 
osales teisipäevapäevakutel 888 erinevat inimest.



Pärnumaa − Caissa kiirmaleturniir Paikusel

Maleselts Caissa, Aare Külaots

30. juulil toimus Paikuse põhikooli võimlas maleselts Caissa esinduslik kiirmale tur-
niir, millest võttis osa 104 maletajat. Saali ilmestas kohaliku spordiajaloolase Heldor 
Kääratsi maletemaatiline fotonäitus Paul Keres 100 ja suurmeistri Kaido Külaotsa 
eluloost.

Raplamaa − 14. Raplamaa       
rattamaraton

Raplamaa Rattaklubi KoMo, Ain Täpsi

Hawaii Ekspress Estonian CUP 14. Raplamaa rattama-
ratoni raames viidi läbi Eesti meistrivõistlused maastiku-
rattamaratonis. Eesti meistrid maastikurattamaratonis on 
Raplamaa Rattaklubi KoMo rattur Peeter Tarvis jun. ning 
Sparta Proshop naiskonna esinumber Liisa Ehrberg. 

Juulikuises palavuses tegi võistlusstardi kokku 910 inimest. Võisteldi Kehtna vallas, maratoniring oli 62 km.

Saaremaa − Saaremaa Kolme Päeva Jooks

Tõnu Vaher

 Kolme Päeva Jooks toimus sel aastal juba 43. korda ja sel aastal oli osa-
võtjate rekord – üle 800 osavõtja. Sellest on kujunenud Eesti jooksuhoo-
aja traditsiooniline lõpuüritus. Jooksu eesmärk on läbida kolme päevaga 
maraton ehk esimesel päeval Kuressaare linnas 10km, teisel päeval 
Sõrves 16,195 ja kolmandal päeval linnas 16km. Kolme Päeva Jooksu 
raames toimub ka noortejooks, kus esimesel päeval on distantsiks 2 km, 
teisel 3,24 km ja kolmandal 3 km.

 
Tartumaa − 45. Võrtsjärve                                                         
 suvemängud

Rannu vald

45. Võrtsjärve suvemängudel osalesid Valga, Viljandi ja Tartu 
maakonna 7 valla võistlejad. Kavas oli 13 spordiala lastele ja 
täiskavanutele.



Valgamaa − Valgamaa          
jooksusari 2016

Valgamaa Spordiliit, Valga linn, Hummuli vald, Puka 
vald, Palupera vald, Sangaste vald, Tõlliste vald, Tõrva 
linn.

Jooksusarja 9 etappi toimusid maakonna erinevates 
linnades ja valdades ja mille korraldamisele andsid 
oma panuse kohapealsed korraldajad. Vähemasti ühel 
etapil startis 468 erinevat tüdrukut ja poissi ning 369 erinevat naist-meest.

Viljandimaa − Puhkepäevade rattamatkad

Viljandi Rattaklubi, Kristjan Kivistik. 

Pühapäevasest rattamatkast on suuteline osa võtma igas vanuses maakonna 
elanik. Osalejaid on nelja kuu vanustest kuni 80-aastasteni. Läinud hooaja mat-
ka sihtkohtade teemaks olid Kolhoosid ja Sohvoosid. Varasematel aastatel on 
sihtkohtadeks olnud nii spordiväljakud kui ka näiteks kultuuriasutused.

 

Võrumaa  − Pipi Suusakool

Võru Suusaklubi

Mudilastele mõeldud suusakooli õppeaasta sai alguse 
küll juba 2015. aasta 22. detsembril, kui suusalume 
asemel sadas veel vihma. Pipi peamiseks eesmär-
giks oli pisikeste suusatajate ettevalmistamine Võru-
maa Suusasarja mudilaste sõitudeks ja laiapõhjalise 
suuskadel liikumise lusti arendamine. Loorberitele 
puhkama ei jääda ning kool ootab õpilasi ka algaval 
talvel ja juba lisaeesmärgiga suusaalgharidust anda ka 
täiskasvanutele!



●  Eestimaa talimängud korraldatakse iga 4 aasta järel.
●  13. Eestimaa talimängud toimuvad EOK egiidi all.
●  13. Eestimaa talimängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud  
    koostöös Valga Linnavalitsuse ja Valgamaa Spordiliiduga.
●  Talimängudele oodatakse üle 3000 osaleja.
●  Talimängudel võivad osaleda kõigi Eesti maakondade, linnade                    
    ja valdade võistkonnad.
●  Talimängud on rahvusvahelised ja avatud kõigile.
●  13. Eestimaa talimängud toimuvad 3.-5. märtsil 2017. a Valgas,    
    Otepääl ja erinevates Valgamaa spordibaasides
●  Talimängude avamine toimub 3. märtsil kell 20.00 Valga      
    Kultuuri- ja Huvialakeskuse esisel platsil.
●  Talimänge saab jälgida veebitelevisiooni kaudu,     
    otseülekandeid ja järelvaatamist korraldab Saundland TV.

Kogu informatsiooni 13. Eestimaa talimängude kohta saad siit:      
http://www.joud.ee/est/g180/  

13. Eestimaa talimängud 
toimuvad 3.-5. märtsil 2017. a Valgas
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Estonian Sports Association Jõud

Founded in 1946
Reorganized in 1990

Estonian Sports Association Jõud is a non-profit 
voluntary organization working in the public interests 
and directing its efforts at sports movement and 
providing better conditions for sports activities. The 
JÕUD is the national umbrella organization for sports 
associations of all the 15 counties of Estonia. The 
county associations unite 700 local clubs with 40 000 
members daily taking part in activities.
Participation in other organizations:
Estonian Olympic Committee 
ISCA - International Sport and  Culture Association 
CESS - European Confederation Sport and Health
 (Confederation Europeenne Sport Sante)
CSIT -  International Workers and Amateurs Sports 

Confederation 
 (Confédération Sportive Internationale du 

Travailliste et Amateur) 

 HARJU County Roosikrantsi 12, Tallinn 10119    
www.harjusport.ee   Phone: +372611 8557  
E-mail: harju.spordiliit@harjusport.ee 

 HIIU County Leigri 11, Kärdla 92412 
 www.hiiumaasport.ee  Phone: +372 463 1244  
E-mail: anton@hiiumaasport.ee

 IDA-VIRU County  Keskväljak 1, Jõhvi 41594 
 www.sportiv.ee   Phone: +372337 7678  
E-mail: info@sportiv.ee

 JÕGEVA County   Suur 3, Jõgeva 48306  
www.jslkalju.ee Phone: +372 772 2370  
E-mail: info@jslkalju.ee

 JÄRVA County  Aiavilja 1, Paide 72712  
www.jarvasport.ee  Phone: +372 697 1485  
E-mail: piret.maaring@jarvasport.ee

 LÄÄNE County  Lihula mnt. 10, Haapsalu 90507  
www.laanesport.ee  Phone: +372 472 5067  
E-mail: spordiliit@laanesport.ee

LÄÄNE-VIRU County Kastani pst. 12, Rakvere 44307  
www.lvsl.ee  Phone: +372 327 8207  
E-mail: info@lvsl.ee

 PÕLVA County   Kesk 20, Põlva 63308  
www.polvamaa.ee/sport Phone: +372 799 4637  
E-mail: polvasport@gmail.com

 PÄRNU County  Akadeemia 2, Pärnu 80010 
 www.psl.ee  Phone: +372 44 7 9746  
E-mail: info@psl.ee 

 RAPLA County Viljandi mnt 69a, 79514 Rapla 
www.raplamsl.ee Phone: +372 485 5481  
E-mail: info@raplamsl.ee

 SAARE County Vallimaa 16a, Kuressaare 93819  
www.saaresport.ee Phone: +372 452 0376  
E-mail: info@saaresport.ee

 TARTU County Vaksali 17a, Tartu 50410  
www.tartumaasport.ee Phone: +372 737 0999  
E-mail: info@tmsl.ee

 VALGA County  Kesk 12, Valga 68203  
www.valgamaasl.ee Phone: +372 5234974 
E-mail: valgamaa.sport@mail.ee

 VILJANDI County   Vaksali 4, Viljandi 71020  
www.spordiliit.viljandimaa.ee Phone: +372 435 1576  
E-mail: spordiliit@viljandimaa.ee

 VÕRU County Räpina mnt 3a, Võru 65606  
www.vorumaaspordiliit.ee Phone: +372 5165720  
E-mail: merike.oun@gmail.com 

Contact and information:

Estonian Sports Association Jõud  
Toompuiestee 21, Tallinn 10137, Estonia
 Phone: +372 662 2650
 Fax: +372 662 2651 
 E-mail: emsl@joud.ee
 Homepage: www.joud.ee   Facebook  http://www.facebook.com/emsl.joud 
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The most important sports events organized by JÕUD 
are the Estonian Sports Summer and Winter Games 
which take place every 4 years. In addition, every year 
summer and winter games of towns and parishes and 
different sports championships are organized. 

Every year we also organize championships for 
the members of our clubs. In 2011-2016 we have 
competitions in 40 different sports - athletics, 
mountain-bike cross-country, orienteering,  swimming, 
volleyball, basketball, football, handball, floorball, 
judo, Greco-Roman wrestling, freestyle wrestling, 
female wrestling, sumo, weightlifting, kettlebell 
biathlon, shooting, compak sporting, tennis, table 
tennis, badminton, equestrian, rally sprint, chess, 
draughts, petanque, tug-of-war, Nordic walking, fishing, 
quiz show, golf, discgolf, bridge, cross-country skiing, 
alpine skiing, ski-orienteering, biathlon, skating, ice 
hockey, ski jumping and motocross.

The most important event in the near future is The 13th 
Estonian Winter Games, which will take place in small 
town VALGA from 3-5 of March 2017. The Winer Games 
are expected to have more than 3000 participants.

Estonian counties 
SPORTS ASSOCIATIONS


